2024年 2月 14日

各位

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年 5月 15日に公表いたしました 2024年 3月期（2023年 4月 1日

～2024年 3月 31日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

1. 2024年 3月期の連結業績予想値の修正（2023年 4月 1日～2024年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

（2023年 5月 15日公表）

百万円

9,727

百万円

487

百万円

339

百万円

201

円 銭

26.83

今回修正予想（B） 9,740 625 712 442 55.16

増減額（B－A） 12 138 373 241

増減率（％） 0.1 28.3 110.3 120.0

（参考）前期連結実績

（2023年 3月期）
8,120 1,357 1,343 812 122.27

2. 修正の理由

第 3四半期連結累計期間までのブラウンフィールド活用事業の利益が計画を上回ったことに加え、土壌汚染対

策事業における第 4四半期連結会計期間の業績が好調に推移する見通しであるため、営業利益が当初の予想より

増加する見通しであります。

また、最近の為替相場の状況を考慮し、経常利益につきましても当初の予想より増加する見通しであります。

（注）上記の業績予想は、当社が現在手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて作成したも

のであり、実際の業績は、今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以上

株式会社エンバイオ・ホールディングス

代表取締役社長 中村 賀一

（コード番号：6092）

問合せ先 取締役管理本部長 田月 智之

（TEL 03-5297-7155）